
Ortspokal 2023
Volkskönig 2023

Letter, 16.-19.08.2023

Volkskönig 2023

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

1 20Hackbarth, Lea 15,10 15,1

2 10Fonk, Romy 17,80

Letter

17,8

3 2Kraut, Axel 18,90 18,9

4 16Otto, Walter 21,10 21,1

5 17Schiemann, Klaus 37,30

Letter

37,3

6 61Scherbanowitz, Britta 39,60

SG Letter 05

39,6

7 19Hackbarth, Uwe 41,00 41,0

8 35Sender, Frank 48,00 48,0

9 31Lehrke, Andy, 50,40 50,4

10 43Löhser, Sven 65,70 65,7

11 21Hackbarth, Sarah 71,80

Die Zerhacker

71,8

12 4Herrmann, Jörn 88,50

Letter-Fit

88,5

13 53Pötschke, Detlef 148,90

Gartenkolonie Letter

148,9

19.08.2023
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Ortspokal 2023
Volkskönig 2023

Letter, 16.-19.08.2023

Ortspokal 2023

Ergebnisse:Platz Name

1 Karate-Club Seelze 131,1

Nickel Wilfried, 25,2

Müller, Rüdiger, 37,3

Lipski, Jürgen 68,6

2 Steuerschlüssel  1 134,2

Brinkmann, Sandra 8,9

Fonk, Romy 48,2

Bartsch-Ferchichi, Sarah 77,1

3 Steuerschlüssel 2 140,0

Röhrbein, Manuela 26,0

Fonk, Yannik 52,4

Fonk, Oliver 61,6

4 Gartenfreunde Letter e. V. 2 142,6

Heß, Günter 28,8

Pötschke, Detlef 48,7

Köller, Rolf 65,1

5 Feuerwehr Letter 2 151,2

Kuhl, Sven 29,6

Dostmann, Claus 54,5

Jankowski, Martin, 67,1

6 Gartenfreunde Letter e. V. 1 153,0

Spick, Susan 32,0

Spick, Anna 44,9

Spick, Christian 76,1

7 SPD Letter 2 186,2

Leonhardt-Kurz, Irene 25,0

Bettermann, Erika, 55,2

Katzsch, Felicitas, 106,0

8 Jedermannsport der SG Letter 05 187,1

Richter, Hans-Jörg 31,0

Otto, Walter 68,2

Schiemann, Klaus 87,9

9 Gartenfreunde Letter e. V. 3 225,9

Merkel, David 43,1

Merkel, Viktor 83,4

Woitzik, Rudi 99,4

10 Hack auf Zack 226,6

Hackbarth, Sarah 62,2

Hackbarth, Lea 64,8

Hackbarth, Uwe 99,6

Datum: 19.08.2023
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Ortspokal 2023
Volkskönig 2023

Letter, 16.-19.08.2023

Ortspokal 2023

Ergebnisse:Platz Name

11 CDU Letter 227,3

Willms, Jens 17,4

Willms, Andrea 24,7

Arndt, Rüdiger 185,2

12 Feuerwehr Letter 1 233,5

Becker, Marco 49,5

Lohrke, Oliver 59,3

Sender, Frank 124,7

13 SPD Letter 1 237,2

Gleitz Wolfgang, 59,4

Hackbarth, Rolf 87,4

Systermans, Ralf 90,4

14 Axel Kraut aka Kraut & Rüben 247,0

Rosenthal, Duncan 15,2

Anders, Jens 83,5

Kraut, Axel 148,3

15 SG Letter 05 /Vorstand 254,8

Scherbanowitz, Britta 44,0

Fricke, Maren 91,2

Klaus, Britta 119,6

16 Fahrrad Kruse 255,6

Lange, Chris 25,8

Wohne, Hero 101,6

Wolf, Andrè 128,2

17 Fahrschule Borth 1 306,6

Zbroc, Karen 67,4

Schulz, Astrid 90,8

Scheckermann, Edna 148,4

18 Fahrschule Borth 2 339,3

Wietelmann, Rafael 52,2

Pischke, Iris 114,8

Pischke, Stefan 172,3

19 Die Naturfreunde 370,3

Löhser, Sven 65,0

Czaplewski, Peter 102,8

Löhser, Anja 202,5

20 Letter-fit 2 434,7

Kuhn, Christel 85,5

Körner, Hanne 158,0

Vonhoff, Gisela 191,2

Datum: 19.08.2023
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Ortspokal 2023
Volkskönig 2023

Letter, 16.-19.08.2023

Ortspokal 2023

Ergebnisse:Platz Name

21 Patchwork Trio 470,6

Lehrke, Andy, 92,0

Riewoldt, Pierre 130,6

Lehrke, Daniela 248,0

22 Letter-fit 3 799,1

Korf, Rosemarie 185,5

Lindner, Marion 213,7

Korf, Henning 399,9

Datum: 19.08.2023
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Ortspokal 2023
Volkskönig 2023

Letter, 16.-19.08.2023

Ortspokal Einzelwertung

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

1 11Brinkmann, Sandra 8,90 8,9

2 3Rosenthal, Duncan 15,20 15,2

3 47Willms, Jens 17,40 17,4

4 48Willms, Andrea 24,70 24,7

5 68Leonhardt-Kurz, Irene 25,00

Letter

25,0

6 58Nickel Wilfried, 25,20

Jugendblasorchester Seelze

25,2

7 41Lange, Chris 25,80 25,8

8 14Röhrbein, Manuela 26,00 26,0

9 54Heß, Günter 28,80 28,8

10 39Kuhl, Sven 29,60 29,6

11 18Richter, Hans-Jörg 31,00 31,0

12 51Spick, Susan 32,00 32,0

13 59Müller, Rüdiger, 37,30 37,3

14 57Merkel, David 43,10 43,1

15 61Scherbanowitz, Britta 44,00

SG Letter 05

44,0

16 50Spick, Anna 44,90 44,9

17 10Fonk, Romy 48,20

Letter

48,2

18 53Pötschke, Detlef 48,70

Gartenkolonie Letter

48,7

19 34Becker, Marco 49,50

FFW Letter

49,5

20 30Wietelmann, Rafael 52,20 52,2

21 13Fonk, Yannik 52,40

Schützengesellschaft v. 1834 e.V. L

52,4

22 37Dostmann, Claus 54,50 54,5

23 67Bettermann, Erika, 55,20 55,2

19.08.2023
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Ortspokal 2023
Volkskönig 2023

Letter, 16.-19.08.2023

Ortspokal Einzelwertung

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

24 36Lohrke, Oliver 59,30 59,3

25 65Gleitz Wolfgang, 59,40

Schützengesellschaft v. 1834 e.V. L

59,4

26 15Fonk, Oliver 61,60

Letter

61,6

27 21Hackbarth, Sarah 62,20

Die Zerhacker

62,2

28 20Hackbarth, Lea 64,80 64,8

29 43Löhser, Sven 65,00 65,0

30 52Köller, Rolf 65,10 65,1

31 38Jankowski, Martin, 67,10 67,1

32 26Zbroc, Karen 67,40 67,4

33 16Otto, Walter 68,20 68,2

34 60Lipski, Jürgen 68,60 68,6

35 49Spick, Christian 76,10 76,1

36 12Bartsch-Ferchichi, Sarah 77,10 77,1

37 56Merkel, Viktor 83,40 83,4

38 1Anders, Jens 83,50 83,5

39 6Kuhn, Christel 85,50 85,5

40 64Hackbarth, Rolf 87,40

Schützengesellschaft v. 1834 e.V. L

87,4

41 17Schiemann, Klaus 87,90

Letter

87,9

42 66Systermans, Ralf 90,40

Schützengesellschaft v. 1834 e.V. L

90,4

43 27Schulz, Astrid 90,80 90,8

44 63Fricke, Maren 91,20

Letter

91,2

45 31Lehrke, Andy, 92,00 92,0

46 55Woitzik, Rudi 99,40

Gartenkolonie Letter

99,4

19.08.2023
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Ortspokal 2023
Volkskönig 2023

Letter, 16.-19.08.2023

Ortspokal Einzelwertung

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

47 19Hackbarth, Uwe 99,60 99,6

48 42Wohne, Hero 101,60 101,6

49 45Czaplewski, Peter 102,80 102,8

50 69Katzsch, Felicitas, 106,00 106,0

51 29Pischke, Iris 114,80 114,8

52 62Klaus, Britta 119,60 119,6

53 35Sender, Frank 124,70 124,7

54 40Wolf, Andrè 128,20

Letter

128,2

55 33Riewoldt, Pierre 130,60 130,6

56 2Kraut, Axel 148,30 148,3

57 28Scheckermann, Edna 148,40 148,4

58 8Körner, Hanne 158,00 158,0

59 25Pischke, Stefan 172,30 172,3

60 46Arndt, Rüdiger 185,20

Schützengesellschaft v. 1834 e.V. L

185,2

61 23Korf, Rosemarie 185,50 185,5

62 7Vonhoff, Gisela 191,20 191,2

63 44Löhser, Anja 202,50 202,5

64 22Lindner, Marion 213,70 213,7

65 32Lehrke, Daniela 248,00 248,0

66 24Korf, Henning 399,90 399,9

19.08.2023
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